440523 Plzen-Spalené Porici-RoZzmital pod TremSinem Plati od 11.11.2024 do 22.11.2024

(Linka je zafazena v IDPK) o VYLUKOVY
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNI CECHY s.r.0., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dvdr, provozovna Plzen, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
km TPz [TC 01] 1 [ 3]5 7 J[103] 9 [105] 27 | 11 [107[117] 15 [ 17 | 109 [ 19 | 21 [111] 23 [113] 25 [115] 29 | 13
®
® ® ® ® ® T ®
TIRIR|IR|I R |T[(R|TIR|IR[T|@®O[R|R| T |R[R|&[R]|T[R|®|R|R
GlE|&E] & & &G |E&E|E|EG|E & & |[&|E&[P|E|E&|E|E[E]|E
ofofofofojojojo]o]o]]|]? 001| 1{od  Plzef, Terminal Hlavni nadrazi 05:15[ ... [05:30] ... [A07:45[08:35[09:00|10:10] ... [11:35|11:35|13:15| ... [13:35| 14:35| ... |15:35|17:10[17:35|18:35/19:35|21:10(21:10]22:30
3{3]3]|3|3|3|3[3]3]3]0]o0]o0 001 2 Plzeft, Slovany MHD |05:2105:25[05:35(06:25]  07:52[08:41|09:07|10:16[10:35(11:42|11:41|13:2113:25|13:45| 14:41[15:20[15:45|17:16|17:42[18:41[19:41]21:16|21:1622:36
Sl e 22 sl2lele] Q] 3 |oonosroeafs| | X Pzef,Rozcesti Cernice e el O |0 [o22foan| Q| 0 fu327] Q| ¢ Cls2sl Q{22 e |
7717177717979 ]alals 001,061| 4 Pizeft, Koterov MHD | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
10[10|10{10]120| 20|20 1210|122 7|7 ]9 061| 5 Stary Plzenec,Mala Strana MHD [05:32]05:35/05:45[06:35|  08:03|08:52|09:19[10:32[10:51|11:53]11:51{13:37|13:35[13:56] 14:51]15:36|15:56[17:27|17:52|18:51[19:51[21:26]|21:26(22:46
061] 6 X Stary Plzenec,Hlrrka
061 7 X Stary Plzenec,,Bezru¢ova MHD
061] 8 Stary Plzenec,,u $koly
111|111 |1af12|13|11|13]| 8| 8 |10 061| 9 Stary Plzenec & MHD [05:33(05:36[05:46[06:36]  08:04|08:53[09:20]10:33|10:52|11:54|11:52|13:3813:36[13:57| 14:52|15:3715:57(17:28(17:5318:52|19:52|21:27]21:27|22:47
2 g 2 2 2 2 2 S S 2 5 06110 Stary Plzenec,,zdrav.stf. MHD 2 2 e 2 2 2 g S S 5 5 S
12 12|12f12]12]12 14|09 061[11| | X Stary Pizenec,Sedlec,rozc. MHD [05:35/05:38/05:48[06:38|  08:06(08:55 11:56/11:54/13:40 13:59| 14:54 15:59 17:5518:54/19:54(21:2921:29|22:49
AR AR AR AR AR AR A RA A K B 06112 Stary Plzenec,Sedlec,3kolni Cle1el? 0 | ¢ |ooz2fro3sioisal Q| Q| Q [13:38 ¢ ¢ 539 Q fim3of Q[ Q[ |e |
13 15|13 10 | 12 061[13 Stary Plzenec,Sedlec MHD 09:23(10:36[10:55 13:39 15:40 17:31
g 14 5 S g 5 S 16 | 14 S g 1113 061|14 Stary Plzenec,Sedlec, Skolni S ? S g g S [ 1] ] g 5 g | S S | 5 | S S ? S g 5
14|15|14] 14|14 |14 2417 [15[ 26|11 ] 12|14 061[15/-°— Stahlavy,,u hibitova
od 05:37[05:4005:50{06:40|  08:08[08:57[09:27|10:40]10:59[11:58|11:56/13:42[13:43[14:01| 14:56(15:44]16:01(17:35|17:57|18:56/19:56|21:31[21:31]22:51
15 15 17 061[16 Stahlavy 05:52 08:10[08:59 13:44 14:03 16:03 18:58 22:53
16 g g 16 g S g 5 S 061[17 Stahlavy, zel zast. g S 05:53 5 08:11(09:00 g S S S 5 5 14:04 S S 16:04 s 5 18:59 S S S 22:54
{11615 Q15|15 15|18 |16 S 12[13]15 061[18 Stahlavy, Husova 0s:30[05:42 ) o642 Q| @ [o9:20(10:42(11:01(12:00(10:58 ... 13:45| 0 | 14:58[15:46| 0 [17:37|17:59| Q |19:58[21:33(21:33|
18|17 17|17]17] 20|18 141517 061[19 Stahlavy, zémek Kozel 05:4105:44 06:45 09:31[10:44[11:03(12:02[12:00 ... [13:47 15:00/15:48 17:39/18:01 20:00[21:35[21:35
g 19|18 S 18|18]18] 21|19 15[16]18 061[20 Stahlavy,Stahlavice 05:43(05:46 S 06:48 g S 09:33(10:4611:05(12:04[12:02 ... [13:49 S 15:02/15:50 5 17:41/18:03 S 20:02[21:37[21:37 5
19 21|19]21|21 24|22 061[21] | X Nezvéstice, garaz CSAD i | o |osis8| 08:16(09:05| ... [10:51( .. [12:00)112:07| ... | .. [14:00] 15:07] ... [16:09[17:46]|18:08|19:04[20:07[21:42]21:42|22:50
19 2119 (21|21 24|22 061/22 Nezvéstice v | . Josi00] ... 08:1809:07| ... [10:53[ ... [12:11)12:00| .. | .. [14:11] 15:09] ... [16:11|17:48|18:10{19:06]20:09|21:44|21:44[23:01
20 VARAEE: VAN 061[23| | X Nezvéstice,Varta Poficska o |~ |oe02| .. | os20fo900f . | Q| . | @ [121n| .. [ .. [rea3] asaaf . ieas| @ [18:12]19:08[20:11[21:46(21:46| ¢
2119 24|22 061[24| | X Nezvéstice,mosty . |05 L f12a3 17:50 23:02
g 24|22 5 S 2725 061,065,062(25 Zakava S g 5 .. |10:57 .. f12:15 S S S S 17:52 5 S s S g 23:04
22 ARARARL Vav 061,065[26| | X Zakava,rozc.0.5 i | o o603 . 08:21f09:10f .. | ¢ | | ¢ 1212 . | . [14e] 1512 . |16:4] Q |18:13[19:00[20:12[21:47[21:47) 0
25 28|26 |27 |27 31|29 065(27 X Spélené Porici,Vikov ... |06:06]| ... 08:24/09:13| ... [11:02| ... |12:20f12:15] ... .. |14:17] 15:15] .. |16:17|17:57|18:16{19:12/20:15|21:50/21:50|23:09
p¥ i | o |osi08| ... 08:26(09:15| ... [11:05| .. [12:22|12:17] ... | .. [14:19] 15:27| .. |16:19[18:00|18:18|19:14]20:17|21:53|21:53]23:13
27| Q|30 |28 |20 f20f 0 [33]31] Q| Q||| 06500928  Spalent porici
od i | o |oBi09f ... 08:27[09:16| ... | .. | .. [12:23)12:18] ... | .. [14:20] 15:18| .. [16:20[ ... |18:19|19:15[20:18
20 Q32| Q3| elelelelele| | oeso0afa0f | X Spalent porici vizdalka v | fosia| o | os:20l09:1s| .. | .. | .. |12:2s|12:20] .. | .. |1422| 15:20] .. |16:22| ... [18:21]19:17]20:20
31 34 33 065,009/30 Spalené Pofiti,Horehledy I O (T35 | 08:31)09:20| ... | .. | .. [1227)12:22| .. | .. [14:24] 15:22| .. [16:24] .. |18:23|19:10[20:22
35 38 37 065,009/31 Borovno I O (73501 08:35(09:24 ... | .. | .. [1231)12:26 ... | .. [14:28] 15:26| .. [16:28] .. |18:27|19:23[20:26
38 41 40 065,151,009|32 Migov IO I (173 08:38(09:27 ... | .. | .. [12:34|12:29] ... | .. [1431)]A15:29] .. [16:31] ... |18:30|19:26[20:29
41 44 43 008,151(33| | X V&in, Tesliny v | Qs3] 08:41]09:30| ... | .. | .. [1237)12:32f .. | .. [1434] 1532 .. [16:34| ... [18:33[19:20]20:32
4 47 46 008,151[34| | X Ve&&in,,0zdravovna Brdy I IO (1731 08:43[09:32| ... | .. | .. [12:39)12:34 .. | .. |14:36] 15:34| .. [16:36] .. |18:35|19:31[20:34
46 49 48 008,151[35| | X V&&in,,na drahach I O (13771 08:45(09:34| .. | .. | .. |1241)12:36| ... | .. [14:38] 15:36| .. [16:38] .. |18:37|19:33[20:36
46 49 48 008,151,152[36| | X Vvésin I I (1731| 08:47(09:36| ... | .. | .. [12:43)12:38 .. | .. [14:40] 15:38| .. [16:40[ .. |18:39|19:35|20:38
46 49 48 008,151,152[37| | X V&sin,zav. v | Josi30] . 08:48{09:37| .. | .. | .. [12:44]12:39| .. | .. [1441] 15:39] .. [16:41] .. [18:40[19:36]20:39
48 51 50 008,152|38| | X Rozmital p.TF.,Stary Rozmitél v | Josi32] 08:50{00:39| ... | .. | .. [12:46|12:41| .. | .. [14:43] 15:41| .. |16:43] .. [18:42[19:3820:41
I RAEINAEARARARARARARARAR, 008,152|39| pf  Romital p.T.,,aut.st. P I (/1L 08:53[09:42| .. | .. | .. [12:49|12:44| .. | .. |1446] 15:44| .. |16:6| .. [18:45[19:41]20:43
% jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdf 2 spoj jede po jiné trase é\ spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem
-i— jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
P zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu



spoj 111 pokracuje na lince ¢islo 450441 spojem cislo 102 do
zastavky Mlady Smolivec

A spoj 7 T¢ 1: spoj 7 vycka v zastavce Plzen, Termindl Hlavni nadrazi prijezdu spoje 4 linky 440323 nejvyse 10 minut A spoj 109 T¢ 32: spoj 109 vycka v zastavce MiSov prijezdu spoje 7 linky 470248 nejvyse 10 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znéni tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni
~zastavek k zonam jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objedndni (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednéni néstupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z

~vychozi zastavky.



440523 Plzen-Spalené Porici-RoZzmital pod TremSinem Plati od 11.11.2024 do 22.11.2024

(Linka je zafazena v IDPK) o VYLUKOVY
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNI CECHY s.r.0., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dvdr, provozovna Plzen, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
opacny smér
km TPz 1€ 2 2 6 [102] 10 8 104 | 12 [ 14 16 [ 106 | 18 [108] 30 [110] 20 [ 22 [118] 26 [112| 28 [114] 24 | 32 [116
® ® ® ® ® ® ®
RIR|IR[TIR[R | T | R(R[R]T[R|T|R[T|R|IR[@|R|[T|R|T[R|R|®
Gl & [&|E&|E &G E&| & &S]S |E|EGE]|E|EG|E|E] S |E & |[E|E&]|E|SE
oo 0 008,152[39 od  RoZmitél p.Tf.,,aut.st. v | oarof . | . | .. |A0600|A0T:08[ Ave:SS[ . | A09:30| AL0:04| . | .. [13:08[13:04[13:04] .. | .. [A15:10[17:04| A17:20
11 1 008,152(38| | X Rozmital p.T. Stary Rozmital v | oaazf | | .| o602 o07:06] o06:57) .. | 09:32] 10:06| .. | .. [|13:06[13:06[13:06] ... | .. 15:12|17:06| 17:12
3]3 3 008,151,152[37| | X Vésin, zav. v | oaaal . | .. | .. | o6o04] o7:08] o6:59| .. | 09:34| 10:08| .. | .. |13:.08[13:08[13:08] .. | .. 15:1417:08| 17:14
3]3 3 008,151,152[36| | X vesin v | oaasf . | .. | .. | o6os| o709 o07:00| .. | 09:35] 10:09| .. | .. |13:09[13:00[13:00] .. | .. 15:15/17:09| 17:15
3]3 3 008,151(35| | X V&gin,na drahach v | ooaarf ||| oe07] o7aa| o702| . | 0937|101 . | .. Jzaafizaafizan] Lo | 15:7)17:11|  17:17
515 5 008,151[34 X Vésin, ozdravovna Brdy 04:19] ... 06:09] 07:13| 07:04] ... 09:39] 10:13| ... Lo |13:13[13:13(13:13( ... 15:19|17:13] 17:19
8|8 8 008,151(33| | X Vésin, Tesliny v | oa22l ||| oea2| o7ae| o707| .. | 09:42] 10:6| .. | .. [13:16[13:16[13:16] .. | .. 15:22|17:16|  17:22
1|11 1 065,151,009(32 Midov v | oazs| || .| oeas| o7ae| o7:10f .. | 09:4s| 10:19] .. | .. [13:19[13:19[13:19] .. | .. 15:25[17:19 17:25
14|14 14 065,009(31 Borovno v | oa2sl .. | .. | .. | oe18| o07:22] o07:13| .. | o09u48| 10:22| .. | .. [13:22[13:22[13:22 .. | .. 15:2817:22| 17:28
18|18 18 065,009(30 Spalené Pofief, Hofehledy v | oa32f | || o6:22] o07:26] o07:17) .. | o09:52| 10:26| .. | .. [13:26[13:26[13:26] .. | .. 15:32|17:26| 17:32
2020 20 065,009[29| | X Spélené Poiici,Hvizdalka v | oasal | | .. | o06:24] o07:28] 07:20| .. | o09:54| 10:28| .. | .. |13:28[13:28[13:28] .. | .. 15:3417:28| 17:34
al|zlo|alo|olo]o]olo]e]o]e S T L. A0a37| | . | |A0B27 07:31 07:23 09:57 10:31 13:3113:31 13:31 15:37 17:31 17:37
od v |aoa3o| || |A0e33| 0733 o720 .. | 10:03] 10:33] .. [12:00[13:33[13:33[13:33] .. | .. 15:3917:33|  17:39]19:05/20:3521:53[21:58
24(24] 2 [24] 2 2|22 065[27| | X Spalené Poiici,Vikov v | omar| ||| oe3s| o73s| o732 .. | 10:05] 10:35| .. [12:02[13:35[13:35[13:35) .. | . 15:41[17:35  17:41[19:07/20:37|21:55(22:00
7|l || s lls|s 061,065[26| | X Zékava,r0zc.0.5 P I A | om3sl Q| | 1008 1038 . | Q2 [ Q |38 Q| |- 15:44/17:38|  17:44[19:10| 0 [21:57|22:02
28 6 6 061,065,062(25 Zékava v | osas| || . | o639 07:36| ... .. |12:07[13:39 1339 .. | .. 20:42
31 5 9 5 5 9 S S 061[24| | X Nezvéstice, mosty v | omarf L || 0642 § 07:40 ... S 5 .. |12:00[13:41 S 1341 .. | . S S 5 S 20:44 5
VAR WARI rARAR 061[23| | X Nezvéstice, Varta Pofi¢ska VA I I | om0l Q| | 1010 00| | Q| R [r340f Q|- | - 15:46[17:40|  17:46[19:12| 22:03
31{30f 9 [30] s 9|88 06122 Nezvéstice v | omasf || .| o64s| o7:42] o07:44] . | 1002] 10142 .. [12211)13:43[13:42[13:46] .. | .. 15:4817:42|  17:48|19:14]20:45|22:00[22:05
31{30f 9 [30] s 9|88 061f21| | X Nezvéstice,garaz CSAD v | oasaf | || o6:47] 07:44 o07:46| .. | 1014 1044 .. [12214)13:45(13:44]13:48] . | .. 15:50/17:44|  17:50{19:15/20:47(22:01(22:07
12|33 0121|112 oflofo 061[20 Stahlavy, Stahlavice 04:40 05:52/05:50{06:50 07:50 09:50 10:50[12:1012:19 13:50 14:00| ... 15:56 17:56/19:20[20:52 22:11
13|34 1[13[12]12 111 06119 Stahlavy, zamek Kozel 04:42 05:54)05:52[06:52 07:52 09:52 10:52[12:1212:21 13:52 14:02| ... 15:58 17:5819:22[20:54 22:13
0|3 3 [1sfaaf 3033 061[18 Stahlavy, Husova | [ 111 | | [ ][] | [ - | [ 1112 P4
34|33 2 2 11 2 2 2 2 2 2 2 2 06117 Stahlavy, zel.zast. 2 04:54 2 2 2 06:53 2 07:51 2 10:19 2 2 2 13:50 2 13:53 2 2 17:49 2 2 2 22:06 2
35(34]15(37] 12| 4 |16[15|1af[ 0|4 |a]4 06116 Stshlavy 04:44|  04:56(05:5605:54|06:55| 06:55| 07:54| 07:53[09:54] 1021 10:54{12:14[12:23[13:52[13:54[13:55|14:04]14:04 16:00[17:51| 18:00[19:24]20:56|22:07|22:15
pE ) vl o | ] 1406|1806 1602 L | 18:02] L | L. [22:09] .
36(35(16[38|13| 5 |17]|16{15[ 1 |5]5]>5 061[15|—  Stahlavy,u hibitova
od 04:46| 04:58[06:00{05:58|06:57| 06:57| 07:56| 07:55/09:56| 10:23| 10:56|12:16{12:25/13:54|13:56|13:57(14:13|14:10| 16:04[17:53| 18:04|19:26(20:58[22:15]22:17
6 18|17 6|6 06114 Stary Plzenec,Sedlec,Skolnf
7 [19]18 7|7 06113 Stary Plzenec,Sedlec MHD |04:49 06:03)06:01[07:01 09:59 12:19]12:28 19:29
8 |20|19 8|8 06112 Stary Plzenec,Sedlec, Skolni 04:50 06:04)06:02[07:03 10:01 12:21[12:29 19:30
3837]18|40] 15 2 2 2 17] 3 2 2 7 06111 X Stary Plzenec,Sedlec,rozc. MHD 2 05:00 2 2 2 06:59| 07:58] 07:57 2 10:25| 10:58 2 2 13:56/13:58[13:50[14:15|14:12| 16:06[17:55] 18:06 2 21:0022:16[22:19
39(38[19[41|16| 9 |21]|20|18[ 2|99 ]| 06110 Stary Plzenec, zdrav.stf. MHD [04:52| 05:01{06:06|06:04[07:06] 07:01 07:50| 07:58|10:03| 10:27] 10:50[12:23|12:31[13:57|13:50|14:00|14:17(14:24] 16:07[17:56| 18:07[19:32[21:01]22:18|22:21
dlefefefelefefelelelele|e o61{ 9 Stary Plzenec SMHD [ 0 f Q[ Qe 2 e Qe L Al e e e e || |||l ]?
39(38[19[41|16| 9 |21]|20(18[ 4|99 061 8 Stary Plzenec, u 3koly 04:54|  05:03(06:0806:06/07:08| 07:03| 08:01| 08:00[10:05| 10:29| 11:01f12:25[12:33[13:50[14:01[14:02]14:10|14:06 16:00[17:58| 18:09[19:3421:03|22:20[22:23
061 7 X Stary Plzenec,,Bezrutova MHD
11018110 81010815 10] S| ool | X mmomcnie ST OTSISIS T o1 &1 oLs] of S1elelels]olél?
40(39[20[42|17)10]22] 21|19 5 [10]10] 9 061 5 Stary Plzenec,Mal Strana MHD [04:55| 05:04[06:09|06:07(07:00] 07:04| o08:02] 08:01|10:06| 10:30| 11:02[12:26/12:34|14:00{14:02|14:03|14:20[14:17| 16:10[17:50 18:10[19:35|21:04]22:21(22:24
434223 |45 20|13 25]24[22] 8 [13[13] 12 001,061| 4 Plzef, Koterov MHD | | | |
C1E1e12 1222822 1n] |16 ¢ |oorosroen| 3| | X Pizef, Rozcesti Cemice 10:16 12:36/12:44 14:27
4746|2749 24| 17|31 | 28|26 | 14| 17]|19] 16 o01f 2 Plzef, Slovany MHD [05:06| 05:14[06:21|06:19[07:23] 07:16| o08:13| o08:13[10:24| 10:41| 11:13[12:44|12:50[14:11(14:13|14:14|14:33(14:33]  16:21[18:00 18:21[19:46[21:14]22:3122:34
50 49[30]52]27|20]3a]31]20[27] 2] 2| ? 001f 1| p¥  Pizeh, Terminal Hlavni nadra v | 0522 . foe2s| .. | o07:24] o821 os:2s| .. | 1051 1121 .. [12:58|14:21|14:21(14:24] . |14:41] 16:20|18:18| 18:29|19:54(21:22[22:30]22:42

jede v pracovnich dnec spoj zastavkou projizdi spoj jede po jiné trase spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
jed ich dnech j zastavk jizdi j jed jiné t & j s bezbariérové prist y idl

jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu X zastévka jen na znameni nebo pozadani MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu

zastavka s moznosti prestupu na zeleznic¢ni dopravu

spoj 8 T¢ 39: spoj 8 vycka v zastavce Rozmital p.Tt.,aut.st. piijezdu spoje 1003 linky 300521 nejvyée 5 minut /\  SPoj 104 TC 39: spoj 104 vycka v zastavce Rozmital p.Tr.,aut.st. pfijezdu spoje 2001 linky 300521,spoje 3001 linky 300521

)
A spoj 4 T¢ 28: spoj 4 vycka v zastavce Spalené Porici prijezdu spoje 1 linky 450441 nejvyse 10 minut A spoj 8 T¢ 28: spoj 8 vycka v zastavce Spalené Porici prijezdu spoje 3 linky 450441 nejvyse 10 minut
A nejvyse 5 minut

spoj 12 T¢ 39: spoj 12 vycka v zastdvce Rozmitél p.Tr.,aut.st. pfijezdu spoje 1010 linky 300495 nejvyse 5 minut A spoj 16 T¢ 39: spoj 16 vycka v zastdvce Rozmitdl p.Tr.,aut.st. prijezdu spoje 1011 linky 300521 nejvyse 10 minut



A spoj 106 T¢ 39: spoj 106 vycka v zastavce Rozmitdl p.Tr.,aut.st. prijezdu spoje 2003 linky 300521,spoje 3003 linky 300521
nejvyse 10 minut



A spoj 26 T¢ 39: spoj 26 vycka v zastadvce Rozmitél p.Tr.,aut.st. prijezdu spoje 1027 linky 300521 nejvyse 5 minut



A spoj 28 T¢ 39: spoj 28 vycka v zastadvce Rozmitél p.Tr.,aut.st. prijezdu spoje 1035 linky 300521 nejvyse 10 minut



Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znéni tarifu, SPP a (pIné informace o pfifazeni
~zastavek k zonam jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednani nstupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z

~vychozi zastavky.



